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Phyllostachys aureosulcata Argus

Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Odmiana Phyllostachys Argus wyróżnia się na tle powszechnej odmiany Spectabilis ze względu na swoje unikalne podwójne,
wyraźne zielone paski na jasnożółtej łodydze.
Charakterystyczna zielona bruzda zdobi oba gatunki i nadaje im szczególny urok.
Odmiana Argus jest rzadko dostępna i jest jednym z najbardziej magicznych odmian bambusów, jakie można u nas znaleźć.
Z imponującą wysokością końcową do 6 metrów i doskonała mrozoodpornością. Ten rodzaj bambusa jest nie tylko
dekoracyjny, ale także niezwykle wytrzymały.

Jak wszystkie Phyllostachysy, odmiana ta nadaje się do cięcia. Bambusy zachowują się inaczej niż drzewa po cięciu - bambus
nie odrasta na węźle i nie tworzy nowych gałęzi. Kształt cięcia z góry lub boczny powoduje, że roślina staje się bardziej
krzaczasta i gęstsza, a łodygi wychodzące z kłączy grubsze i bardziej ukształtowane. Zaleca się prześwietlanie
w marcu/kwietniu, po wszystkich przymrozkach. Usuń stare, suche i połamane łodygi blisko ziemi, aby roślina miała przestrzeń
i powietrze potrzebne do ponownego wzrostu. Takie cięcie inicjuje Phyllostachysa do puszczania nowych silnych łodyg.

Bambusy należy sadzić w ziemi przepuszczalnej i żyznej, o pH 5,5-6,5. Podłoże powinna być stale umiarkowanie wilgotne
jednak korzenie nie mogą stać w wodzie. Znosi krótkotrwałą suszę jednak dla bambusów w donicach należy zwracać
szczególną uwagę aby miały wystarczającą ilość wody. Przez pierwsze 3 lata zalecamy okrywania na zimę. Bambusy są
żarłocznymi roślinami i wymagają nawożenia nawozami o dużej zawartości azotu, potasu, fosforu oraz o drobinę krzemu od
kwietnia do końca września. Zalecamy nawóz, dedykowany do bambusów, który znajduje się w naszym sklepie internetowym,
w zakładce "akcesoria". Rośliny w donicach nie są tak odporne na mróz jak te, rosnące w gruncie z tego względu należy
okrywać część nadziemną, natomiast wewnętrzna część donicy powinna być wyłożona styropianem. Tak  przygotowane
donice i rośliny mogą całą zimę stać na tarasie czy balkonie. Jeśli nie mamy takiej możliwości można je wstawić do jasnego ale
chłodnego pomieszczenia. Podlewanie należy ograniczyć, jednak nie należy zapominać o regularnym sprawdzaniu bryły aby
nie przeschła. Wszystkie Phyllostachysy są bambusami inwazyjnymi więc wymagają bariery korzeniowej, którą można kupić w
naszym sklepie.
 

wysokość: do 3-5m
mrozoodporność: – 28°C
bariera korzeniowa: konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne i półcieniste 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica: 5 L Wysokość 125/150 cm
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